

城南污水处理厂一期提标改造桩基工程 工程

招标控制价

招 标 人：盐城市城乡建设局

(单位盖章)

造价咨询人：江苏恒业工程管理咨询有限公司

(单位盖章)

2016年12月02日

城南污水处理厂一期提标改造桩基工程 工程

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 1977962.81

(大写): 壹佰玖拾柒万柒仟玖佰陆拾贰元捌

角壹分

招 标 人: 盐城市城乡建设局 (单位盖章) 江苏恒业工程管理咨询
造 价 咨 询 人: 有限公司 (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: 华茂根 (签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: 陈斌 (签字或盖章)

编 制 人: 尹桂云 (造价工程师签字盖专用章)

复 核 人: 郭玉华 (造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2016年12月02日

复核时间: 2016年12月02日

建设项目招标控制价表

工程名称：城南污水处理厂一期提标改造桩基工程

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	城南污水处理厂一期提标改造桩基工程	1977962.81		30505.1	28752.42
合计		1977962.81		30505.1	28752.42

单项工程招标控制价表

工程名称：城南污水处理厂一期提标改造桩基工程

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	城南污水处理厂一期提标改造桩基工程	1977962. 81		30505. 1	28752. 42
合计		1977962. 81		30505. 1	28752. 42

单位工程招标控制价表

工程名称：城南污水处理厂一期提标改造桩基工程(001)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程	1670387.69	
1.1	人工费	73990.37	
1.2	材料费	1295507.27	
1.3	施工机具使用费	260654.77	
1.4	企业管理费	23518.06	
1.5	利润	16717.24	
2	措施项目	82808.37	
2.1	单价措施项目费	24340.26	
2.2	总价措施项目费	58468.11	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	30505.1	
3	其他项目		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	28752.42	
5	税金	196014.33	
6	工程造价	1977962.81	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：城南污水处理厂一期提标改造桩基工程(001)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		CAST生化池A桩基						
1	010301001001	预应力混凝土抗拔管桩	1、地层情况:投标方自行勘察现场综合考虑 2、桩型:选用江苏省工程建设标准设计图集(Q/321183 JH002-2015)《先张法预应力混凝土抗拔管桩 抱箍式连接》中桩型PHA 400 B 95-7,10。桩尖型号A型,详图集苏G03-2012.其余各项施工要求详见图纸 3、混凝土强度:C80 4、桩顶标高及送桩长度详见施工图纸,结算时不调整 5、试桩及试桩期间的停滞台班费用、桩与桩连接根据图集及设计图纸要求连接等费用由投标人自行考虑在报价中,结算时不调整 6、遇桩无法打入土内露出地面而影响桩基施工时,需要处理而增加的费用综合考虑在报价内	m	5756.4	166.97	961146.11	
2	010301001002	预应力混凝土抗拔管桩	1、地层情况:投标方自行勘察现场综合考虑 2、桩型:选用江苏省工程建设标准设计图集(Q/321183 JH002-2015)《先张法预应力混凝土抗拔管桩 抱箍式连接》中桩型PHA 400 B 95-9,10。桩尖型号A型,详图集苏G03-2012.其余各项施工要求详见图纸 3、混凝土强度:C80 4、桩顶标高及送桩长度详见施工图纸,结算时不调整 5、试桩及试桩期间的停滞台班费用、桩与桩连接根据图集及设计图纸要求连接等费用由投标人自行考虑在报价中,结算时不调整 6、遇桩无法打入土内露出地面而影响桩基施工时,需要处理而增加的费用综合考虑在报价内	m	1818.15	165.61	301103.82	
3	010301001003	预应力混凝土管桩(楼梯)	1、地层情况:投标方自行勘察现场综合考虑 2、桩型:选用江苏省工程建设标准设计图集(苏G03-2012)《预应力混凝土管桩》中桩型PHC-400(95)B-C80-9、9。桩尖型号A型,详图集苏G03-2012.其余各项施工要求详见图纸 3、混凝土强度:C80 4、桩顶标高及送桩长度详见施工图纸,结算时不调整 5、桩与桩连接根据图集及设计图纸要求连接等费用由投标人自行考虑在报价中,结算时不调整 6、遇桩无法打入土内露出地面而影响桩基施工时,需要处理而增加的费用综合考虑在报价内	m	222.6	143.62	31969.81	
		分部小计					1294219.74	
		絮凝沉淀池桩基						
4	010301001004	预应力混凝土管桩(絮凝区)	1、地层情况:投标方自行勘察现场综合考虑 2、桩型:选用江苏省工程建设标准设计图集(苏G03-2012)《预应力混凝土管桩》中桩型PHC-400(95)B-C80-10、10。桩尖型号A型,详图集苏G03-2012.其余各项施工要求详见图纸 3、混凝土强度:C80 4、桩顶标高及送桩长度详见施工图纸,结算时不调整 5、试桩及试桩期间的停滞台班费用、桩与桩连接根据图集及设计图纸要求连接等费用由投标人自行考虑在报价中,结算时不调整 6、遇桩无法打入土内露出地面而影响桩基施工时,需要处理而增加的费用综合考虑在报价内	m	1109.7	141.32	156822.8	

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：城南污水处理厂一期提标改造桩基工程(001)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	现场安全文明施工			30505.1			
		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.5	25420.92			
		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.3	5084.18			
2	011707002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	011707004001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	011707005001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	011707008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.65	27963.01			
8	011707009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
9	011707010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	01B001	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	011707003001	非夜间施工照明	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	011707011001	住宅工程分户验收	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
合计					58468.11			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：城南污水处理厂一期提标改造桩基工程(001)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：城南污水处理厂一期提标改造桩基工程(001)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：城南污水处理厂一期提标改造桩基工程(001)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
合计						

计日工表

工程名称：城南污水处理厂一期提标改造桩基工程(001)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：城南污水处理厂一期提标改造桩基工程(001)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人供应材料			项目价值		
2	发包人发包专业工程			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：城南污水处理厂一期提标改造桩基工程(001)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费		28752.42		28752.42
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	1753196.06	1.3	22791.55
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	1753196.06	0.24	4207.67
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	1753196.06	0.1	1753.2
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	1781948.48	11	196014.33
合计					224766.75

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 城南污水处理厂一期提标改造桩基工程(001)

[illegible]